
ZARZĄDZENIE NR 9.2023 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2022.1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.40)  

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2023 r. dochody budżetowe  

o kwotę 123.252,00 zł. 

1) Pismo Wojewody Podkarpackiego znak S-III.3111.17.12.2023.JK z dnia 10 stycznia 2023 r.   

-  „posiłek  dla dzieci i młodzieży”. 

2) Pismo Wojewody Podkarpackiego znak ŚR-V.946.4.2.2023 z dnia 24 stycznia 2023 r. - „dodatek 

węglowy”. 

3) Wniosek o przekazanie środków z Funduszu Pomocy z dnia 30 stycznia 2023 r. tytułem zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA 55 932,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 55 932,00 

 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (posiłek dla dzieci i młodzieży) 

500,00 

 

 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (zapewnienie zakwaterowania i 

wyżywienia) 

55 432,00 

853 
 

 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

67 320,00 

 85395  Pozostała działalność 67 320,00 

 

 

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

(dodatek węglowy) 

67 320,00 

OGÓŁEM 123 252,00 

 

§ 2. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2022 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 123.252,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA 55 932,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 55 932,00 



2 
  

 

 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP (zakwaterowanie i wyżywienie) 

55 240,00 

 

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP (posiłek 

dla dzieci i młodzieży) 

500,00 

 

 

4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy (zakwaterowanie i 

wyżywienie) 

192,00 

853 
 

 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

67 320,00 

 85395  Pozostała działalność 67 320,00 

  3110 Świadczenia społeczne 66 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 320,00 

OGÓŁEM 123 252,00 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej.  

 

Zgodnie z tabelą nr 3 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 700,00 -11 700,00 

 75023  Urzędy gmin 10 000,00 -10 000,00 

       4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 

       4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -10 000,00 

    75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 700,00 -1 700,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -1 700,00 

          4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00       0,00 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE 36 500,00 -36 500,00 

    80101  Szkoły podstawowe 0,00 -36 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -5 350,00 

          4260 Zakup energii       0,00 -27 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -3 500,00 

    80113  Dowożenie uczniów do szkół 36 500,00 0,00 

          4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 0,00 

Razem 48 200,00 -48 200,00 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  


